
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 липня 2022                         м. Горішні Плавні 
 
Про  внесення змін у додаток до 
рішення 2 сесії Горішньоплавнівської 
міської ради від 26 листопада 2020 

«Про затвердження Комплексної 
програми  соціального захисту 
населення  Горішньоплавнівської 
територіальної громади Полтавської 
області на 2021-2023 роки» 
  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою підвищення рівня 

соціального захисту пільгових категорій громадян, а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№22 від 12.07. 2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни у додаток до рішення 2 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради від 26 листопада 2020 «Про затвердження Комплексної програми  

соціального захисту населення  Горішньоплавнівської територіальної громади 

Полтавської області на 2021-2023 роки», а саме змінити числа: 

- 9174,00 другої строки п. 7 Паспорту Комплексної програми  соціального 

захисту населення Горішньоплавнівської територіальної громади Полтавської 

області на 2021-2023 роки на 10174,00; 

-   22,00 п.п. 1.1. Орієнтовного обсягу фінансування на 2022 рік на 1522,00; 

-   5841,00 п.п. 1.16. Орієнтовного обсягу фінансування на 2022 рік на 6841,00; 

-  9174,00 останньої строки «Усього» Орієнтовного обсягу фінансування на 

2022 рік на 10174,00.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


